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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M32112033M

2. Data e Regjistrimit 12/09/2023
3. Emri i Subjektit BUSINESS CONSULTING 360
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 25/08/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 25/08/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   RR. Dervish Hekali, Nr.97/2, Kati 1, Tirane 
1001
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqëria ka për objekt te saj kryerjen e te gjitha aktiviteteve 

qe një shoqëri me përgjegjësi te kufizuar mund te ushtroje ne 
baze te legjislacionit shqiptar, brenda ose jashtë territorit te 
Republikës se Shqipërisë, duke përfshire por pa u kufizuar 
ne Bashkëpunim, konsulence dhe asistence për zgjidhjen e të 
gjitha problematikave që hasen gjatë ushtrimit të një 
aktiviteti ekonomik, duke u bazuar mbi njohuritë, përvojat 
dhe eksperiencat më të suksesshme. •Konsulenca tatimore 
dhe çështje gjyqësore tatimore • Planifikimi, kontrolli 
dhe rishikimi buxheti • Studime tregu •

Konsulenca për Operacione korporative dhe të 
jashtëzakonshme • Asistenca juridike për kompanitë e 
huaja • Asistenca për Kontabilitetin, bilancet dhe deklaratat 
periodike • Këshilla për punësimin dhe Etikën e punës •

Trajnimi dhe ndihma e investitorëve të rinj •
Kontrolle të brendshme periodike • Suporti i grupit 

të kontrollit të brendshëm • Studim fizibiliteti • Plane 
biznesi • Të bashkohemi me biznese shqiptare me ato 
të huaja dhe të ndihmojmë në lidhjen e investitoreve të huaj 
me mundësi biznesi në Shqipëri, duke ndihmuar proçesin e 
import/eksport • Të kemi rolin e një kompanie 
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ndërlidhëse për të lehtësuar marrëdhëniet ndërmjet bizneseve 
vendorë dhe të huaj • Të krijojmë një platformë të 
përbashkët për të ndihmuar në tërheqjen e Investimeve të 
Huaja Direkte (FDI) në Shqipëri dhe rritjen e 
bashkëpunimeve ndërkombëtare 
Bernard Sylaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 25/08/2023                Deri: 25/08/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët JonathanPano
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët BernardSylaj

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: bernard.sylaj@gmail.com  
Telefon: 0692020827  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-198132-09-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1552ACE-4EDA-4500-BC40-213FDB9A4775
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89567AC9-88DD-4467-B5A0-C46AEC9AF749
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Datë: 25/10/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


